
Groen kwaliteitsvisie 2017 gemeente Harlingen

Besluit van de gemeenteraad van Harlingen

Onderwerp: Herijken groenbeleid

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HARLINGEN

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.18 april 2017

 

BESLUIT

1. Kennis te nemen van de Groen Kwaliteitsvisie 2017.

2. In te stemmen met de kwaliteitswijziging door het buitegebied te onderhouden op een basisniveau

en de twee parken te onderhouden op een hoog kwaliteitsniveau.

3. In te stemmen met een verhoging van het onderhoudsbudget groen met €7.137,--

 

Vastgesteld in de raad in zijnvergadering van 24 mei 2017

 

,de voorzitter

 

,de raadsgriffier

Nr. 168351

GEMEENTEBLAD 28 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Harlingen

Gemeenteblad 2017 nr. 168351 28 september 20171


